

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_BJ
Stavba: Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 27. 5. 2024

Objednávateľ: IČO: 37936859
Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 44020848
PAVLIČKO, s.r.o. IČ DPH: SK2022550409

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 990,12
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	39 990,12	7 998,02
Cena s DPH v EUR			47 988,14

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

SUCPSK_BJ

Stavba:

Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov

Miesto:

Dátum:

27. 5. 2024

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Projektant:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		39 990,12	47 988,14
SO 01	Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov	39 990,12	47 988,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov

Objekt:

SO 01 - Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27. 5. 2024

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

IČO:

37936859

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 990,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 990,12	20,00%	7 998,02

Cena s DPH

v EUR

47 988,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov

Objekt: **SO 01 - Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov**

Miesto:

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Dátum: 27. 5. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	39 990,12
HSV - Práce a dodávky HSV	39 990,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	39 990,12

ROZPOČET

Stavba: Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov

Objekt: SO 01 - Oprava cestnej priekopy na ceste III/3491, Osikov

Miesto:

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Dátum: 27. 5. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 39 990,12

D HSV Práce a dodávky HSV 39 990,12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 39 990,12

1	M	592270006200.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	42,000	12,85	539,70
2	M	592270031800.S	Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 100 mm, dĺžky 1 m, bez spádu, vrátane mriežkového roštu	ks	121,000	129,50	15 669,50
3	M	592270008100.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	16,66	33,32
4	M	592270035100.S	Odvodňovací žľab betónový s ochrannou hranou pre vysokú záťaž, svetlá šírka 200 mm, dĺžky 1 m, bez spádu, vrátane mriežkového roštu	ks	55,000	202,80	11 154,00
5	M	592210000700.S	Dodávka a osadenie, rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-50, DN 500, dĺ. 1000 mm, hr.steny 50 mm, zosilená	ks	112,000	95,00	10 640,00
6	M	592270000100.S	Dodávka a osadenie, tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	352,000	5,55	1 953,60